
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 선거관리(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 효율적인 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 31,927,922 33,469,563 △1,541,641

국             28,150 12,700 15,450

도            183,617 190,287 △6,670

시         31,716,155 33,266,576 △1,550,421

선거관리(일반공공행정/입법및선거관리) 2,461,155 3,968,017 △1,506,862

도            142,617 149,287 △6,670

시          2,318,538 3,818,730 △1,500,192

효율적인 선거관리 2,461,155 3,968,017 △1,506,862

도            142,617 149,287 △6,670

시          2,318,538 3,818,730 △1,500,192

지방선거관리(보조) 2,461,155 3,968,017 △1,506,862

도            142,617 149,287 △6,670

시          2,318,538 3,818,730 △1,500,192

101 인건비 11,181 12,208 △1,027

도              7,453 8,138 △685

시              3,728 4,070 △342

04 기간제근로자등보수 11,181 12,208 △1,027

  ○기간제근로자등보수
              △1,027                  0          △1,027      경정 11,181,000원 - 기정 12,208,000원

도              △685 0 △685

시              △342 0 △342

201 일반운영비 121,566 130,223 △8,657

도             81,043 86,815 △5,772

시             40,523 43,408 △2,885

01 사무관리비 79,744 79,748 △4

  ○사무관리비
                  △4                  0              △4      경정 79,744,000원 - 기정 79,748,000원

도                △3 0 △3

시                △1 0 △1

02 공공운영비 41,822 50,475 △8,653

  ○공공운영비
              △8,653                  0          △8,653      경정 41,822,000원 - 기정 50,475,000원

도            △5,769 0 △5,769

시            △2,884 0 △2,884

202 여비 81,181 81,500 △319

도             54,121 54,334 △213

시             27,060 27,166 △106

01 국내여비 81,181 81,500 △319

  ○국내여비
                △319                  0            △319      경정 81,181,000원 - 기정 81,500,000원

도              △213 0 △213

시              △106 0 △106

308 자치단체등이전 2,247,227 3,744,086 △1,496,859

08 기타부담금 2,247,227 3,744,086 △1,496,859

  ○제5회 전국동시 지방선거 관리경비
          △1,496,859                  0      △1,496,859    경정 2,247,227,000원 - 기정 3,744,086,000

    원
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부서: 자치행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 7,188,296 6,967,536 220,760

국             28,150 12,700 15,450

도              5,000 5,000 0

시          7,155,146 6,949,836 205,310

행정의 효율적인 추진 3,914,764 4,075,764 △161,000

도              4,000 4,000 0

시          3,910,764 4,071,764 △161,000

의전행사 59,366 84,366 △25,000

201 일반운영비 37,532 62,532 △25,000

03 행사운영비 11,000 36,000 △25,000

  ○민선5기 포항시장 취임식 및 축하행사
             △25,000                  0         △25,000      경정 2,000,000원 - 기정 27,000,000원

직원후생 복지사업 추진 3,573,832 3,709,832 △136,000

303 포상금 3,331,950 3,467,950 △136,000

01 포상금 3,331,950 3,467,950 △136,000

  ○맞춤형복지             2,973,950          3,031,950         △58,000

    -단체보험료               360,200            418,200         △58,000

  ○공무원자녀 보육수당               138,000            216,000         △78,000

  경정 360,200,000원

  경정 138,000,000원

선진자치행정 실현 1,487,923 1,472,473 15,450

국             28,150 12,700 15,450

도              1,000 1,000 0

시          1,458,773 1,458,773 0

일제강제동원 피해자 지원(보조) 24,100 12,700 11,400

국             24,100 12,700 11,400

201 일반운영비 9,762 3,162 6,600

국              9,762 3,162 6,600

01 사무관리비 9,762 3,162 6,600

  ○1.일반수용비                 3,240                  0            3,240

    -강제동원희생자 위로금 등 지급신청 일반수
     용비(45조)                 3,240                  0            3,240       3,240,000원

국              3,240 0 3,240

  ○5.급량비                 3,360                  0            3,360

    -강제동원희생자 위로금 등 신청접수 야간근
     무자 급식(45조)                 3,360                  0            3,360       7,000원*4명*20일*6월

국              3,360 0 3,360

202 여비 4,800 0 4,800

국              4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

  ○일제강제동원 피해사실 현지조사 여비(45조)
                4,800                  0            4,800      20,000원*4명*10일*6월

국              4,800 0 4,800

집단희생사건 위령제 지원(보조) 4,050 0 4,050

국              4,050 0 4,050
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부서: 자치행정과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 선진자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,050 0 4,050

국              4,050 0 4,050

02 민간경상보조 4,050 0 4,050

  ○집단희생사건 위령제 지원(45조)
                4,050                  0            4,050      4,050,000원

국              4,050 0 4,050

조직 및 인력의 효율적인 관리 1,621,628 1,255,318 366,310

조직 및 인력운영 1,267,048 900,738 366,310

303 포상금 109,150 98,150 11,000

01 포상금 109,150 98,150 11,000

  ○퇴직공무원 공로기념품 구입
               11,000                  0           11,000    경정 230,000원*55명*5돈 - 기정 190,000원*5

    5명*5돈

307 민간이전 976,310 621,000 355,310

05 민간위탁금 976,310 621,000 355,310

  ○대여장학금 부담금               976,310            621,000          355,310  경정 976,310,000원

행정운영경비(자치행정과)(기타/기타) 21,229,866 21,485,518 △255,652

인력운영비(자치행정과) 20,934,410 21,204,162 △269,752

직접인력운영비 6,080,519 6,062,319 18,200

101 인건비 919,695 901,495 18,200

02 기타직보수 319,695 301,495 18,200

  ○수습행정원 퇴직금                18,200                  0           18,200  1,300,000원*14명

간접인력운영비 13,331,200 13,775,152 △443,952

304 연금부담금등 13,068,103 13,512,055 △443,952

01 연금부담금 10,649,363 11,219,315 △569,952

  ○연금부담금 및 보전금             8,187,713          8,757,665        △569,952  경정 8,187,713,000원

02 국민건강보험금 2,418,740 2,292,740 126,000

  ○국민건강보험금
              126,000                  0          126,000    경정 2,418,740,000원 - 기정 2,292,740,000

    원

부서인력운영비 1,522,691 1,366,691 156,000

101 인건비 1,351,073 1,195,073 156,000

03 무기계약근로자보수 1,351,073 1,195,073 156,000

  ○청원경찰 고용보험 기관부담금
              156,000                  0          156,000      19,500,000,000원*0.8%

기본경비(자치행정과) 295,456 281,356 14,100

부서운영비 172,480 163,480 9,000

201 일반운영비 172,480 163,480 9,000

01 사무관리비 158,560 149,560 9,000

  ○1.일반수용비                27,230             18,230            9,000
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부서: 자치행정과
정책: 행정운영경비(자치행정과)(기타/기타)
단위: 기본경비(자치행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -부서운영 일반수용비                 8,780              5,780            3,000

    -당직실운영 일반수용비                10,800              4,800            6,000

  경정 8,780,000원

  경정 10,800,000원

업무추진여비 122,976 117,876 5,100

202 여비 122,976 117,876 5,100

01 국내여비 122,976 117,876 5,100

  ○주요업무추진여비               122,976            117,876            5,100  경정 122,976,000원

재무활동(자치행정과)(일반공공행정/일반행정) 113 0 113

보전지출 113 0 113

반환금기타 113 0 113

802 반환금기타 113 0 113

01 국고보조금반환금 113 0 113

  ○2009년 일제강제동원 피해자 지원                   113                  0              113  113,000원
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